Autumant. i. putā vel affirmāt. au
 tumo autumas dicitur: putare: affirmare:
 pfidere. r cōponit ab ab r timos qd ē
 mens: qsi a mēte sic hnt. r inde dicitur
 autuma: hnt autum: est timatio. Cū
 a Paula r eustochiū. de his inue
 nies. s. in plogo sup Ioseph verius fi
 nē. ad pntitionē istoz trāstulit Hiero.
 istū librū. b Admonitas vos volo
 esse. supple hic. i. c Anū. i. esse. rñ.
 pphaz. q hebraice dicitur: taralata: sed q
 re est vñ' liber in plogo super libros
 Regum ponit rōt: vt. s. apud hebreos
 tot eēt libri q sunt lre alphabeti. Al
 aliter fm Irido. q ait in. vij. etymol.
 Libri. vij. pphaz antoz r suoz nōb'
 pnotant: q pnterea dicunt mīores:
 eo q sermōes eoz breues sūt. vñ et cō
 neri sibi inuicē in vno volumine cō
 tinent. i. ppter breuitatē suā. Sicut
 qre libri vete. testa. rñ dēt in mero lit
 teris alphabeti: et nō libri noui testa.
 Rñdeo: qz vet' testamētū fuit initiale
 r qsi elementale ad nouū: ad qd desit
 gnādū euilibet libro rñdet vñū elementū hebraici alphabeti: sicut
 cur meli' scribit i plogo sup Regl. d Synchronon. i. ptepo
 raneū. a syn qd est con: r chronon qd est tps: qz in eisde tpibus
 r sub eisde regib' pphetauerūt: sicut pty in titulis eorundē.
 e Malachiā vero aggei rē. interlinearis: Esdrā fuisse autu
 mant q velo r scriba fuit. istos at tres. i. malachiā: aggei r za
 chariā plūgit: qz ipi pphetauerūt de reedificatiōe hierlm.
 f Fuisse tpib' interlinear. post reditū de captiuitate. In fine
 ponit reglā p quā sciri pē qb' tpib' pphetauerūt: sicut pphetauerūt
 rūt. cū dicit: g In qb' at tempus. nō p. in ti. vos volo admo
 nitas esse. h Sub illis eos regib' pphetasse sub qb' r hi q
 ab eos hnt titulos. i. reges in titulis notatos: pphetauerunt.
 Explicet qualiscunqz expositio istius prologi.

Prologus
 Incipit expositio fratris
 Britonis in prologum duodecim prophetarum.
 Non idem ordo est duodecim prophetarum apud hebreos: qui est apud nos. Cum secundum id quod ibi legitur hic quod dispositi sunt. Osee comaticus est et quasi per snias loquens. Joel planus in principijs: in fine obscurior: et usque ad malachiam habent singuli prophetates suas: quez esdras scriba legis et doctor hebrei autumant. Et quod longum est nunc de omnibus dicere: hoc tamen vos o paula et eustochium admonitas scire volo unum librum esse duodecim prophetarum: et osee synchronon esaiam: malachiam vero aggei et zachariam fuisse temporibus. In quibus aut tempus non profertur in titulo: sub illis eos regibus prophetasse: sub quibus et hi qui ante eos habent titulos prophetauerunt.